VATEK
VA Teknik ab,  Gjutarevägen 7,  443 61 STENKULLEN
Telefon 0302-229 20, Telefax 0302-224 06, E-post: vatek@vateknik.com
Stockholm Tel/Fax 08-80 73 80                     Uddevalla Tel/Fax 0524-217 15                     Ystad Tel/Fax 0411-194 24
VATEK AUTOMATISK
AVLUFTNINGSVENTIL
dubbelverkande av gjutjärn
Flik 9: 1999

Provning:
Hydraulisk test
stängd: 1 x PN hög
0,2 bar låg
Öppen: 1,5 x PN
Utluftningsarea:
DN   Enkelverkande:   Kinetisk:
50     12 mm2 794 mm2
80     12 mm2 1809 mm2
100     12 mm2 3317 mm2
150     12 mm2 17662 mm2
200     12 mm2 17662 mm2
 A B    Vikt
RSK nr Art nr DN mm mm     kg
428 76 42 A701-051-502           50(G50utv.) 167 330 9,4
428 76 43 A701-050-501 50 167 335 12,0
428 76 44 A701-080-501 80 286 356 18,4
428 76 45 A701-100-501 100 342 368 26,4
428 76 46 A701-150-501 150 553 550 77,6
428 76 47 A701-200-501          200(PN 10) 553 550 85,6
428 76 48 A701-200-502          200(PN 16) 553 550 85,6
Enkelverkande
Avluftning
B
ar